para el periodo del 2013. 

Terrenos 

La compañía mantiene el activo “Terrenos” adquirido en $24.000,00, valores que 

PASIVOS 

Pasivos No Corrientes 

Préstamos de accionistas 

La compañía mantiene saldo por pagar a accionistas por la cantidad de $ 23.730,00 

(Veintitrés mil setecientos treinta con 00/100 dólares) 

PATRIMONIO 

- Capital 

Velcatta S.A., fue constituida con un capital de $800 

EVENTOS SUBSECUENTES 

Desde el 31 de diciembre del 2013 y hasta la fecha de emisión de estos estados 

financieros no han ocurrido eventos que requieran revelaciones adicionales y/o